

تحت نظر هیئت تحریریه

وزارت امور خارجه انگلستان وقت ندارد! مقررات بین المللی تا زمانی لازم است که منافع بامناف استعماری نباشد!

رادیوی لندن پغوزستان ایران نام عربستان داده

در چند هفته اخیر حوادث رخ داده که قلاب را بطور کامل از چهره امپریالیسم انگلوساکسن برگرفت. دولت‌های انگلستان و آمریکا پس از جنگ، بسیار میکوشیدند تا با ماهه قدس و تقوی و سیاسی مصوم صانع طلبی و آزادی خواهی در صحنه سیاست جلوه کنند ولی بتدریج تناقضاتی در کار پدید آمد و وقایع به نحوی جریان یافت که ادامه عوام فریبی و نظام فریب مسکن گردید.

دولت انگلستان که از پیش در قتلگاه یونان و اندونزی و هند و مصر خبیثت سیاست خود را نشان داده بود موضوع روابط شوروی و ایران را ناگهان بیاهنگ کرده و با برپا کردن یک جنجال بزرگ به پسرانی دولت آمریکا کوشید تا خود را حامی چکر سوخته کشورهای کوچک قلعه شده کند. حوادث بین المللی پس از مدت کوتاهی سیاست انگلستان را در موضوعی قرار داد که ناچار ماهیت آن فاش گردید. امروز سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه انگلستان در جلسه روزنامه نگاران بطور صریح میگوید:

«گوچکترین عمل خشکی با کترین تهدیدی که بمنافع انگلستان در ایران وارد شود این دولت را میبهرورسیند (۱) که رأسا اقداماتی جهت دفاع از منافعش را عمل آورد. «سخنگوی رسمی اضافه میکند که دولت انگلستان در درین مورد وقت ندارد مسئله را در سازمان ملل متفق مطرح نماید»
بیانات این سخنگوی رسمی بطور انکار ناپذیری ثابت می کند که دولت انگلستان تا زمانی که برای تحصیل اراده او بر ملتهای دیگر هفید باشد دولت های انگلوساکسن برای

درباره حوادث اخیر گرسار

بعد از ظهر پنجشنبه آقایان دکتر بهرامی، گباری و قرقری از طرف کمیته مرکزی حزب توده ایران بگرسار و ورامین رفتند. در ورامین ضمن مباحثاتی که ترتیب داده شده بود، بقیه در صحنه

سوم شهریور

بجانب پیش در چنین روزی حوادثی رخ داد که متعجب بودیم سهمان دول متفق بگرسار گردیدند و حکومت مستبدانه رضا شاه پس از بیست سال فئال مایشانی سقوط کرد.
سیاست خارجی رضاشاه از ابتدا و بهسوس در سالهای اخیر سلطنت او نسبت بیسپاسه بزرگ ما شوروی بسیار دشمن و خصمانه بود. امپریالیستهای باختر از این سیاست تاحدی که منافع آنها را تا من میگردیدند پشتیبانی می کردند، ولی مینسکه رضاشاه فریب پشروپهای اولیه هیتلر را خورد برین را قبل خود قرار داد.
رضاشاه ملایر برای اینکه در اینجا یک اقتدار غیر قابل جبران نظامی

خلیل ملکی

اقدام اصلاحی مثبت وزارت فرهنگ

حزب توده ایران در کلیه شئون فرهنگی نظریات اصلاحی دقیق و مشخصی دارد. شورای عالی فرهنگ و استادان عالی مقام با حسن نیت آئین نامه لوین را تصویب نمودند - پس از این امتحان مربوط به بحث و اقبال لیستور و رع و وحشت ندارد - اعتماد به معلم و احترام به شخصیت محصل
پس از آنکه به «مدرسه کل یازی» خانه داده شد پس از آنکه صد زبانی از افسامیک بدون انجام خدمت و وظیفه از صندوق اموال عمومی حقوق اخذ می نمودند با اقرار بر کنار شده و با دوسورت مفید بودن بکار مستقیم گمارده شدند پس از آنکه همه از افسامیک بنا حق اسم علمی روی خود گذارده بودند و تله طبقه مسلم بودند از شغل فریب علمی برکنار شدند اقدامات اصلاحی در امور آموزش شروع شده است.
اعضای حزب توده ایران که دارای

برای تربیت طبقه کارگر آلمان

برلین تشکیل داد. این کنفرانس برای بحث در باره پیشنهادی بود که از نایندگان طبقه کارگر آلمان در منطقه افسالی کنفرانس میس در فرستاده شده بود.
این پیشنهاد عبارت از این بود که اتحادیه های آزاد کارگری پروری اصول ضد فاشیستی، بر پایه تربیت جوانان آلمانی برای ایجاد آلمان آزاد و دموکرات و پایه از لکه فاشیسم دوباره تشکیل گردد و شروع بحالیت کند.

فصل پنجمین کنفرانس ایالتی سازمان جوانان

چون با شکوه در سالن کلوب مرکزی
روز جمعه اول شهریور کلوب مرکزی حزب توده ایران شامه جشن پرشور و جلیلهای بود. سازمان جوانان این جشن را بنسبیت تشکیل اولین کنفرانس ایالتی ترتیب بر آن کرده بود. در این جشن آقایان ایراج اسکندری و دکتر کشاورز و زوی توده آقایان الهیار صالح و وزیر راه گسری و عضو کمیته مرکزی حزب موفت ما ایران و نمایندگان استوئترین و نمایندگان حزب و نمایندگان زنان و روزنامه نگاران و نمایندگان کنفرانس حضور داشتند.
برنامه جشن با سرود حزبی آغاز گردید. بهوا آقای دکتر راهبش سخنرانی کرد و در این سخنرانی در باره جوانان توده ایران در میان احساسات شورانگیز و کف زدن سینه و نشستن تریبون ایستادند و ملق مؤثر و منطقی خود را در باره سروقیت اجتماعی جوانان و نقش اساسی حزب توده در صحنه

رادیو مسکو و اوضاع ایران

رادیو مسکو دیشب مقاله دوباره اوضاع ایران و تحریکات امپریالیست ها انتشار داد که از لحاظ اهمیت، اینکه فاشیستی برجسته آفریقا قتل می نامد، تحریکات بر طبقه دولت و ملت ایران در ایران با اوضاع جدیدی ادامه

سفارت انگلستان با حزب هفتم

دوباره پیاده دامت اعتراضی که دولت انگلستان حکومت لیستان فرستاده و در آن اوضاع انتقادات اخیر آن کشور اظهار ناراضگانی کرده است، امروز از نماینده سفارت لیستان در لندن ستوالانی بوسیله ممبرین جراله حمل آمد.
نماینده سفارت لیستان جواب داد:
«تصور نمیکنیم ملت لیستان راضی باشد سفارت انگلستان در ورسورا به منزله هفتمین حزب سیاسی لیستان بنشاند»

دیروز فهرست حکومت موقتی هندوستان انتشار یافت

۶ نفر از حزب کنگره و ۶ نفر از اقلیت در گایته هند شرکت دارند

دشمن و بول در برابر رادیو هندوستان نقل کرد

دیروز فهرست حکومت موقتی هندوستان بقراردید انتشار یافت. از حزب کنگره: جواهر لعل نهرو، والا بهاسی پاتل، را جاده را براساده، راجه گوپال چری، سرت جسالندرا بوز (این پنج نفر هندو میباشند)، آصف علی (مسلمان) از اقلیت: دکتر جرجان سالی (مسیحی) شفاقت اسدخان (مسلمان)، سید علی ظهیر (مسلمان) (بابا (پارسی) سردار پالده پوتیک (سیک) رام (پارسی) چنانکه دیده میشود مسلم لیکه بالاخره در گایته شرکت نکرده اعلام شده است که حکومت موقتی از روز دوم سپتامبر رسا شروع خواهد نمود.



جواهر لعل نهرو

شیخ جاسب خزل از تجزیه طلبان اظهار نفرت میکند

فرزند ارشد شیخ خزل، شیخ جاسب تلگرافی با قیاسی نصت وزیر معاهده کرده و دو طی آن تلغرفوش را از کردار ناپسند برادر «خان» و زردور فراری خوش ابراز داشته است.
آقای شیخ جاسب می نویسد: «ایران خانه و آشیانه ما بودم و خواهم بود... و در تحت لوی دروغ کابوایی... برای جابازی در راه کشور حاضریم و بالحنی بر از وطن و تطهیر اشاف می کند: «الایک قرن پانین طرف... چه مانی برای ما جهت الحاق بامارت غربی شسایه موجود بود»
آقای جاسب با تلگرافی که پانین اصرار فرستاده برده از دروغیانه کرد

دیمتروف رهبر ملت بلغار از اوضاع بین المللی سخن میگوید

دیمتروف روز ۱۸ اوت در جلسه کمیته حزب کارگر بلغار طبق سوسی ابراد توده و راجع به اوضاع بین المللی و داخلی بلغار چنین اظهار کرد: از جنگ اخیر در اوضاع بین المللی سه نتیجه مهم زیر حاصل گردیده است: ۱- آسرو و حیثیت اقتصاد جوامع شوروی بر مراتب بالاتر رفته و دل بین المللی وی بزرگتر از سابق شده است. ۲- اصلاحات دموکراسی در جهان مخصوصا در مالکی که در اثر نهادهای و جابجانی های ارتش سرخ از زیر ظلم و ستم آلمان فاشیستی آزاد گردیده نه عملی گردید ۳- اتحاد و اتفاق محکم ملل اسلام که با سیاست همکاری در راه حفظ استقلال و آزادی برای صلح طولانی

تقسیم آلبانی...!

پاریس - ناس - یک سری نامه های که توسط نمایندگان یوگوسلاوی و یونان پنون ریاست کنفرانس صلح پاریس رسیده است توجه کلیه نمایندگان بقیه در صحنه

انتقاد از سیاست آمریکا در چین

انکار عمومی مخالف دموکراتیک آمریکا و کشورهای دیگر ناراضی و نفوش زیادی در باره سیاست دولت آمریکا در چین از خود پرور میدهند چنانکه همه میدانند در مذاکرات کنفرانس مسکو و وزیران امور خارجه دوسامبر ۱۹۴۵ راجع به مسئله چین موافقت حاصل گردید. در آن هنگام وزیران امور خارجه در باره لزوم و حتمت و

جریان مذاکرات کنفرانس صلح در کنفرانس صلح وزیر مر جمع یونان اعلان جنگ میدهد

در این صلح تسالده ایس نماینده یونان رفته سخن را بست گرفته و سخن بیاناش که آسینه به دور و دوری سوویت بود اظهار داشت: دولت یونان در حال جنگ با دولت آلبانی میماند. از این اظهارات معلوم شد که دولت یونان مایل نیست مساعدت

سالنامه دبیرستان البرز

اینروز ما تقریباً فوق العاده زیبای بنام سالنامه سال تحصیلی ۲۵ - ۱۳۲۴ دبیرستان البرز بزیبت بخش عالم مطبوعات ایران گردیده است.
سالنامه مورد که در صدمت صحنه با قطع دلپذیر و کافه مغرب و گراورهای روشن و مطالب بدیع تنظیم گردیده چنانچه از سر آغاز آن بر می آید تنها با ابتکار و کوشش دانش آموزان البرز بوجود آمده و بوداری از هاستیکی و سلامت نسلی و رونده جوان برای حرکت و مخالفت در امور اجتماعی است.
در بعضیهای مختلف سالنامه و تاریخچه بقیه در صحنه

دیپتروف رهبر ملت بلغار

په از صفحه ۱
امپریالیسم بهرین گرهکننده و آورده
و دولت ویرا در حال مصوم جنوب
شرقی اروپا متزلزل ساخته است.

رادبو مسکو
و ادغام ایران

په از صفحه ۱
که در ایران دست آورده اند از دست
بهدند.

روود نیروی هندی به پسر نشان
میهد که حال انگلیسی برای مجرا
کردن یک منطقه ای از ایران تصمم
چس گرفته و نیز به حال خود در
ایران متوسل شده و شیخ حریرال
دورترین قاطعاً و مریه پیچیده
و در غورستان حزب می تراشند
پولهای بی حسابی از بودجه شرکت
در بین مشارک تقسیم می کنند
آنها را بر علیه کارگران که تحریک
میکنند. از راه جنوب است که برای
شیخ اهرامی آورده و دستورات
و پیش آنها مرتب از شرکت نفت
پولهای بی حسابی بخوردان می رسد.

روزنامه های ایران متفق بر علیه
اعوام کشور به سرحد ایران برای حفظ
و حراست منافع انگلیسی قلم فرسائی
کرده اند و می گویند که در صورت
ادامه این نوع تحریکات بر علیه دولت
ملت ایران پیش از این قابل اغماض
و چشم پوشی نیست و ملت ایران اجازه
نمیدهد که هیچ یک از دول در کارهای
ما دخالت کنند.

تظاهرات و عملیات بر سر راه آنها
که برای از بین بردن نهضت های
آزادبخش ایران انجام میگردد نشان
می دهد که آنها سخت برای حفاظت
منافع خودشان با کله حمال وانی
دست به عملیات دامنه داری زده اند
چهار کلوبها، فارت کردن ما، آتش
زده اند، حبس و توقیف کردن ما، تبعید
کردن، آنها تمام مال بر وجود یک
سلسله تحریکات و خطایه است.

زیرا امپریالیسم انگلیس نمیتواند در
جوار چاهی نفت خود نهضت های
مردم گراتیه را ملاحظه کند و سرلی
نرسولی با تمام این نقیضات با وجود
امپریالیسم در ایران انکار عمومی گوید
بر این است که ارتجاع در ایران است
تواند پیش رفتی بکند و از هر راهی که
داخل شود نودینی محسوس میبورد و
هر نام مراحل و چوبه ها مشغول غیب
نقش است و او خیال دارد که با کمک
از خارج تمرکز از شروع کند آنها
در موفقت خیلی واضح شده و به همین
پرواضحه کمک و همکاری پادشاهی
ارتجاعی داخلی خود را رسوا کردند
و حال مجبور شده به شیخ هراتی که
در چندین سال با عمل فاشیستی آلمان
مکاری داشته متوسل شوند. و فاشیسم
نکار یکی از روزنامه های محافظ کار
او را از این سیاست متجاوزانه امپریالیسم
چماق استفاده کرده و میگوید طرفداری
از محافظه کاران و دیستانتوری یونان
و اسپانیا یک نوع تحریکاتی برای صلح
دنیا است.

امپریالیسم در شرایط امروزی
بسیار توانه در دنیای دموکراتیک پیشینانی
برای خود تهیه کند
رادبو مسکو اضافه کرد که
امپریالیسم انگلیسی باید بدانند که
فستجات اصلاح طلب ایران همچوقت
در مقابل دیسها و تحریکات آن ما
تسلیم میشوند و باجیبی و ترور و تبعید
نیتوان نهضت نیروی جنبش آزادی طلب
ایران را در مقابل عملیات آن پادشاهی
گذاشت.

موتی که ما بنظر دورچیل ها که
در اس بر افروخته گان ناکره جنگ
جدید محسوب میگردد می بینیم آنوقت
می فهمیم که چگونه خطری صلح دنیا
را تهدید می نماید.

اما از طرف دیگر ما با نیروی
حقیقی میباید صلح دوست دو گرات و
تکی گاه همه آنها را متحد جابهر، شوروی
آشنا میباشیم.
ما به برتری اتحاد جماهیر شوروی
ایمان داریم و برتری اتحاد جماهیر
شوروی بر یواسه آست که با اصول
سورالیستی نیروی سیاسی و منسوی
کلیه ملل خود را متحد نموده است و
ذخایر طبیعی مهم و نفرت و پشت کار
و شجاعت بی مانند همزمان آن کشور
وجود دارد. و برتری اتحاد جماهیر شوروی
پرواضحه است که دارای ارتق سرخی
میباشد که با وجود دافع تلفات زیاد باز
میجهد. نیروی تیز و جنگجو تر از جنگ زمین
بیرون آمد و بالاخره پرواضحه است
که اتحاد جماهیر شوروی مانند دول
غریب دارای ستمگرانه نباشد که بر علیه
انصار باوری مبارزه نمایند.

و انگاه به ملل بسیاری دارد که
تمام آنها صبیانه به او وابسته می
باشند و آن ملل متوسل گله هائی می
باشند که شوروی در راه نجات و
آزادی آنها نود و حال هم در برقراری
امور اقتصادی و سیاسی آنها مینماید
با این وضعیت ترسایین از جنگ
شد شوروی خیالات و توهمات فطانی
بیشتر نباشد.

پیش از روزنامه نگاران افشار
گفته امپریالیسم در این اواخر از دم
بیب انی بسیار میزند.
لیکن باید به آنها گفت که این
اختراع تنها در انصار آنها فواید
بود.

آنکون در صحنه سیاست بین المللی
دو عقیده وجود دارد یکی برای
برقراری صلح طولانی و پایدار و هم
کاری صبیانه بین دول بزرگ بر طبق
حقوق متقابل و دیگری استقرار تسلط
و حکمرانی یک یا چند دولت بر همه
حالم. بلغارستان ها طرفدار
عقیده نخستین میباشند.
ملت بلغارستان جای طبیعی خود
را پیدا کرده و مشخص داده است
ملت بلغارستان خود را با وضع سیاست
فاشیستی و شوشینی بلغاری یکی قطع
نموده و بدین به اساس و پایگاه صلح
دروپالان گردیده است.
وضع داخلی ما نیز با اوضاع بین المللی
کاملاً ارتباط دارد. و با شمار صلح
سیاسی قطعی بر علیه باقی ماندگان فاشیسم
در ارتجاع توسعه مییابد و به همین
شمار هم مراجعه به آراء عمومی و
انتقادات برای مجلس کبیر ملی بصل
خواهد آمد.

حالات ما بر علیه ارتجاع در بین
بعضی از «گروه» های متدنا تریه
بیم و هراس نموده و از گوشه و کنار
صداها شنیده میشود که میگویند صلح
ما باعث شکست جبهه وطنی و تریه
بهران در کابینه و جدایی بعضی از
احزاب میگردد.

لیکن انتباه میکنند و این نظریه
آنها نادرست است و اگر اختلاف
جبهه وطنی مسا معمولی و موتی
می بود آنوقت این استسراب
چیه ما نه تنها حیات از اختلاف
پنج حزب فاشیست برای اداره امور
ملکت میباید بلکه حیات از نیروهای
دموکراسی رخ فاشیستی مردم ما
میباشد.
و نظر بدلیل نون چگونگی دلیلی برای
نگرانی و بیم وجود ندارد. احساسی

انتقاد از سیاست امریکا در چین

بقیه از صفحه ۱
ای که راجع به مذاکرات مسکو در جریان
منتشر شد چنین اظهار کرده که
وزیر امور خارجه «دین» و نظریه خود
را در باره سیاست عدم مداخله در امور
داخلی چین تأیید کرد.

در اعلامیه ای که در باره سیاست
آمریکا در خصوص چین صادر شد
از طرف ریاست جمهوری آمریکا منتشر
گردید ترومن اقرار داشت که دولت
آمریکا مایل است فعالیت جنگی در چین
قطع شود و با مداخلاتی که میباید
«توسعه» جنگ داخلی در چین کرد
موافقت ندارد.

اما سیاست امریکا در چین که منجر به
پشت پائی بکطرفه از دو دسته کومین
تائنگ گردیده، چنانکه از طرف بسیاری
از رجال مبارز اجتماعی امریکا تأیید شده
است نه تنها باعث قطع جنگ نشود
بلکه جنگ داخلی را در این کشور تجدید
و تقویت میکند.

مثلاً در تمام طول سالهای جنگ
طلبه و این امریکا بر اساس قانون وام
و اجاره مواد جنگی، تجهیزات و تسلیحات
به قیمت ۲۳۲ میلیون دلار در چین واکتاد
سکرد.
اما جالب توجه است که از غنم
جنگ از این تا اوایل سال ۱۹۴۶ مقدار
ذخایر و سروس های مختلفی که به
چین واگذار شده ۶۰۲ میلیون دلار
بالغ میشود که ۱۱۸ میلیون دلار آن
تسلحات و مواد جنگی بوده علاوه بر
این ۳۰۰ میلیون دلار برای تسلیحات
هوا پیمای جهت ارتش چنانکه هک در
منطقه شانگهای و چین شمالی از طرف
آمریکا خارج شد.

درواضحه ما از روز دولت امریکا
طرح قانونی به کنسره پیشنهاد کرد که
برای تسلیح و تعلیم یک میلیون ارتش
چینی به کمک مدین امریکائی اختیار
داده شود.
در ماه ژوئیه با تصویب دو مجلس
کنسره به رئیس جمهور اختیار داده شد
که برای دادن به دولت چین ۲۷۱
لاریجکی امریکائی در نظر بگیرد.
این عملیات منجر به اعتراض انکار
عمومی مجال دولت دموکراتیک امریکاست.
کمپتر نامه نگاران مترقی ریگا
اشیر اعلام داشتند تا موفقتی که چن
یک دولت هلم کسراتیک تشکیل ندهد
کسک اوغیر مسکن است زیرا این کسک
متنا بنظر دولت داخلی موده استاده
قرار میگردد.

رئیس کمیته امریکائی سازمان
« صلح را به دست آوریم » زسرال
با اکتفا کاترین در ۲۴ ژوئیه اظهار
داشت تا زمانی که نیروهای آمریکادار
چین توقف دارند و تا موفقتی که امریکا
مسامحت های مالی و جنگی خود را
نسبت به دولت ناکسک ادامه میدهد
این دولت مایل نیست دولت اتلانی
که دولت نیروهای دموکراتیک کشور
را شامل باشد تشکیل دهد و این را
ناید از نظر دور داشت که قطع چنین
دولت اتلانی قادر خواهد بود صلح
و زامن سرحد و فورم دموکراتیک
در چین بوجود آورد.

با اینهمه باید گفت که شدیدترین
انتقادات نسبت سیاست امریکا دوچین
اواخر ماه ژوئیه در کنسره آمریکا
بصل آمد.
کسک فکر سالم دارند میجوقت جبهه
واحد میبند و اول نمیکند. وجهی که
از دستجات سیاسی مباردت به چنین
عملی نشانیه زیر میبندند که با خارج
شدن هر یک از آنها جبهه مبارخود را
ادامه خواهد داد. وصف ما با از هم مسکم
تر خواهد گردید. زیرا گروه های
دیگری با ملحق خواهند شد. و اگر
حالا اختلاف پنج حزب کار میکنند با
اتلاف سهائی چهار حزب هم کار و ااد
پیش خواهیم برد. این مربوط به ااراده
ملت است.

البته ما طرفدار اتلانی
پنج حزب میباشیم اما قطعی برای
اجرای عملی پرو گرام «جبهه
میبندی» حمله تریه باقی ماندگان
فاشیسم بدون شیبه اتحاد و
وحدت جبهه ما را مستحکم تر
ساخته و ریشه آن را در بین مردم
ما عمیق تر خواهد کرد.
ترجمه غ. اخلاقی

فرانسه ایها موقع جنگ با تمام غواهی
که داشتند برای بیرون راندن اشغال
گران فاشیست از شهر خود مبارزه
میگردد و در نتیجه آنها با شکست
سخت وارد آوردند و غار کوف را
غلاص کردند.
حالا بز مردم غار کوف با تمام
برای بر پا کردن شهر خود و مردم
غریبهای جنگ کار میکنند و میخوانند
شهر خود را به وضع بهتر از
زمان قبل از جنگ در آورند. هر کس
کنند گانت در جشن دیشب در اهلی
غار کوف تلگراف تبریک برای
زوالیسم اتالی و برای نصت وزیر
او فرانسه مبارخود فرستاده.

نخستین کنفرانس ایالتی سازمان جوانان

جشن باشکوه در سالن
گلوب مرکزی

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

په از صفحه ۱
تقابان مهندس شرمینی - مهندس تسلیس
و دکتر غبرائی - مهندس سبیل - هوشنگ
منصیری - منصور باقری اعصاب کبیر
مگر می گردید. ما این سخنرا را
در شماره آینده نظر بهاضی که دارد
درج خواهیم کرد. به آتی ناظم
رسولی از طرف کارگران متصدد در
کنفرانس صحبت کرد و بهضاروی کلیه
رفقای سازمانی خود درود فرستاد.
سپس آقای رضائیان از طرف دانش
آموزان متصدد در کنفرانس سخن گفت
وی بیوانی که از چهار دیوار مدرسه
خارج شده و برای بهبود اوضاع اجتماعی
مبارزه می کند نهایت و درود فرستاد
و از همه سخنرانیها با حضور خود ما
تصویب جوانان شده اند. تشکر کرد.

برای تربیت طبقه کارگر آلمان

پایه از صفحه ۱
در موقع بحث درباره این پروژه ارزش واقعی آن شناخته شد که چگونه و بهین وسیله میتوان آلمان دموکرات را بجای آلمان فاشیست ایجاد کرد و نصیبت بشمار و پالتا را بوضع اجرا گذارد.

از این پس برای تربیت ملت آلمان راضی بهتر از تشکیل سندیکا های آزاد کارگری نیست. این سندیکاهای باید در کارخانه هر محل ایجاد گردد و مخصوصاً در مناطق صنعتی فراوان گشته.

این سندیکاهای باید در هر منطقه فدراسیون های صنعتی بوجود آورند و در تمام اتحادیه کارگران را تشکیل دهند.

برای تربیت طبقه کارگر آلمان و مخصوصاً جوانان آلمانی باید به آنان مسئولیت داد تا خود برای خود تصمیم بگیرند و منتظر صدور فرمان از بالا نباشند.

پایه بدین وسیله به آنان نهاده که خود حاکم بر سرنوشت خویشند و سرنوشت آنان را نباید دیگران تعیین کنند. تنها بدینوسیله است که می توان نسبت دموکراسی را در آلمان تقویت کرده و فرمان فوهرر را از باد ملت آلمان برود.

از طرف دیگر ایجاد سندیکاهای متحد در سراسر آلمان یک همبستگی و اتحادیای چهار منطقه افغانی ایجاد خواهد نمود و فواید تقویت اتحادیای سندیکاهای برای ایجاد آلمان متحد باشد. چیزی که مدتهاست از بهترین مسائل جهانی بشمار میرود و کنفرانس های دولتی متفق در آن دچار شکلات میگردد.

گرچه ط. محمود

جریان مذاکرات کنفرانس صلح

پایه از صفحه ۱
یونان را تکذیب نماید بدون هیچگونه ملاحظاتی گفت که آلبانیاییها میبایست در هنگام جنگ با دشمن ما همکاری نمینمودند هر چه بصفت نمودی از شرح مختصری از تاریخچه جنگ گفت که آلبانیاییها متجاوز بکشور آلبانی حمله کرده و ۱۷۰ کشته به بنادر «سن ژان دوراژ» و «والو» فرستادند و قهرهای این کشور را هلاک بسبب فرار دادند.

اگر آلبانی میخواست است به یونان حمله نموده بکشور آلبانی چه مربوط بوده است. همه میدانند که اهالی این کشور بقدرت خودبستگی گذارده اند.

چنانکه چهران موقع حمله آلبانیایی در جاسوسی ناپندگان اظهار داشت که دولت بریتانیا هیچگونه منفی در آلبانی ندارد.

حالا اجازه دهید یادآوری نمایم که در آنوقت دولت یونان روز بعد از حمله آلبانیایی چه عکس العملی از خود نشان داد؟ «متن گراس» نصرت وزیر امور خارجه یونان در آنوقت میگوید که دولت یونان در آنوقت هیچگونه منفی در آلبانی نداشت.

این بود فکری که دولت یونان در آنوقت با کشور آلبانیایی بازی نموده سوسی «متن گراس» بنا بر وسیله سفر کبیر خود به «چپان» اطمینان داد که دولت یونان تسلط دولت آلبانیایی را بر آلبانی کلاً مورد قبول میداند.

حالا ساینده یونان پشت میز کنفرانس رفته و نمایندگان دولت جدید سوکرات آلبانی را مورد تهنیت و افترا قرار داده که در مقابل متجاوزین آلبانیایی تهنیت داده است و تقاضا دارد که نسبت جنونی آلبانی بکشور او ملحق شده و

دعوت یافتگان هنرمندان شوروی

دیشب از ساعت شش و نیم الی ۸ بجای ظهر، بنا بصورت آقای دکتر کلاوز روزبرنر، دعوتی یافتگان شوروی که در این میان کلیه جایان ایرانی شامل رسیده، بلک، دینگ، دیکتاتور، هینان با برجا بود و حتی در زمان صدر و سوسی با آخرین حد سخونت رخصت نامی خود رسیده.

در طول این پنجسال توده های کثیری از ملت ایران با دادن قربانیان فراوان موفق شده که در حالی بنظیر امحای کامل دموکراسی ایجاد کنند.

پارچه روز پس از سوم شهریور حوب توده ایران رسماً تشکیل شد و ما انتظار داریم که نصیبان پایه های بیرونی این دو طیف را در آخرین روزهای زندان قس و نید کاههای دور و دره که استوار گردید.

ملت ایران در آنچه پیش از امروز حوب مارا نصیب و بیرونه ترین حزب نهرمان کشور خواهد شناخت. و اکنون که ما بیاد پنجسال پیش هستیم میباید هر از هر از افراد ملت ما زیر پرچم حزب ما متحد و آماده هرگونه مبارزه هستیم. آذربایجان قهرمان سرحد آزادی خویش رسیده و ملت ایران در میان کلیه ملل و نژادها با انصاری کسب کرده است و چنین پیش بینی میباید که بزودی ملت ما موفق خواهد شد که کلیه آثار قوم قبل از شهریور نیست و از کشور ایران برآید.

تقسیم آلبانی

پایه از صفحه ۱
کنفرانس و ناپندگان و مهربین چهره را بخود جلب نموده است.

گرچه در یک جلسه کنفرانس ساینده یوگوسلاوی در طق خود در باره تقسیم مهاجرت دولت یونان اظهاراتی نموده است و این نقشه ها را رسماً ساخته است ساینده یوگوسلاوی (نیازاً) در جلسه مذکور اظهار داشت که ساینده گان دولت یونان در کنفرانس صلح به ساینده گان یوگوسلاوی پیشنهاد تقسیم کشور آلبانی را نموده اند این خبر در محافل کنفرانس صلح باعث حیرت حسیبی گردیده است و سیاست مهاجرتی دولت یونان در اثر این اظهارات متشنج گردیده است.

نصرت وزیر امور خارجه دولت یونان به منظور این ادعا بوسیله نامه ای بریاست کنفرانس مراجعه نموده است و ساینده یوگوسلاوی در تهنیت این نامه ساینده دولت یونان نامه زیر را که حاکی این مضامین است به رئیس کنفرانس تسلیم داشته است.

حقیقت این است که در موقع صحبت (تسالداریس) با دو نفر از ساینده گان یوگوسلاوی (پیلر) و (ویلفون) در یکی از دعوتها ساینده یونان خواست رخصت یوگوسلاوی را نسبت به تقاضاهای ارضی یونان در جنوب آلبانی (جنوب ایپیر) جلب نماید نصرت وزیر یونان درین مذاکره اظهار داشت که دولت یونان مخالف آن نیست که دولت یوگوسلاوی اراضی را که در شمال آلبانی خواستار باشد بدست بیاورد (۱).

تسالداریس باز هم در تهنیت این نامه - نامه دینگری بریاست کنفرانس صلح فرستاده و خواست است که از هم این موضوع را انکار کند و لسی در عین حال اعتراف کرده است که چنین مذاکره ای یسین او و نمایندگان یوگوسلاوی در دعوتی که در سفارت آمریکا از آلمان شده بوده است اتفاق افتاده بوده و او فقط خواهش کرده است که از طرف دولت یوگوسلاوی با دعاهای یونان در جنوب آلبانی مخالفتی ابراز نگردد.

تسالداریس گریه خواست است خود را تیره کند ولی درین مورد به یک بن بست سیاسی گبر افتاده است.

مقایسه تقعه های دولت یونان در باره تقسیم آلبانی با اظهارات ساینده آن دولت یعنی تسالداریس که هنوز هم خود را در حال حاضر وارد در جنگ با آلبانی میداند و حالت مشارالیه بکنفرانس صلح و آلبانی و بلغارستان ...

تمام دلیل بر این است که دولت یونان بدون شبهه امروز یک منبع بزرگ اغتشاش و ناامنی در بالکان شده است.

درباره حوادث اخیر گرمسار

پایه از صفحه ۱
ساینده گان کمیته مرکزی سیاست روز حزب توده ایران را راجع به مقامان روشن کرده، ازوم آرایش، جلوگیری از تحریکات، سعی در پرداخت سریع محصول و اجسرای تحویب نامه اخیر دولت مربوط به ۱۵ درصد تلفات را گوشزد کرده. در کلوب استکبار گرمسار ستروانی که مأمور حکومت نظامی بود بنا بصورت کثیری سرهنگ مظاهری که حتی اجازه تیراندازی را هم نصیب بود، از افراد ستروانی جلوگیری کرد و ساینده گان کمیته مرکزی برای جلوگیری از هر گونه واقعه ناگوار بطرف گرمسار حرکت کرده، در «کرده» حواریر اعضاء حزب توده که سواره برای پیشواز آمده بودند مقابل سربازان مسلح دولتی قرار گرفتند و اگر کماندو ساینده گان حرمی نبود، کشتاری عظیم در اثر تحریکات مفرضین بوقوع میبوست و در اینجا سرهنگ مظاهری بفری عصبانی بود که حتی نسبت بنشانیدن کمیته مرکزی حزب توده ایران نیز اذیت کرد ولی بعداً بپوش طلبید متولین حزب توده ایران برحمت موفق شده که سربازان را از مقابل هزارسوار حزبی دور کنند و خودشان با آنها دستور مراجعت بدهند، این سواران سه فرسخ تمام همراه اتوبوس حامل ساینده گان مرکز که با ستولین اتحادیه های دهقانان تهران و مشاور قضائی توام شده بودند، تاخت می کردند و چون بدوران رسیدند، آقایان دکتر بهرامی و قهرمی برای ساینده گان اهل اسالم و اتحادیه های دهقانی هدف و تانکیه مسالمت جویانه حزب توده ایران را توفیق کردند و این «دینیک با شکوه» میباید که بر سر راه ساینده گان گرفته شود با ابراز احساسات فراوان بیان رسیده.

آقایان دکتر بهرامی، کبیری، قهرمی، صادلونی، راوسی سرهنگ مظاهری و هفت اجزای دولت و ستولین حرمی و وایین گرمسار (آلبانی نظیر بطنی) در یکجا برودند و آقای سرهنگ مظاهری بصورت توفیق حده ای از مرکزین را صادر نمود.

در این جلسه که هدف رفع غمزه و ایجاب آرامش و تهنیت مسکین بود تصمیماتی مشترک اتخاذ گردید که امید است با همکاری دولت و ملت، و بخصوص با توجه مخصوص آقای نصرت وزیر و آقای بهرینیا، نگرانیها برطرف گردد.

بعد از ظهر پس از آنکه آقای دکتر بهرامی یکی از چنانچه سرجوین حرمی را که جراتش مست بود، با اسان مسکند، ساینده گان کمیته مرکزی و هواری دهقانان باطوار بطرف تهران حرکت نمودند.

تقاضای اصالی گرمسار طبقه باید تکیه کرد که متأسفانه در اینجا با چشم دیده شد که عناصر ناراحت و اغتشاش از تشبث خود بنظیر تهنیت پناهمکمی در حوب دموکرات تهنیت نتیجه برده اند و سعی دارند که بین عناصر متشکله دولت انقلابی، بین دولت و ملت و بین افراد ملت تفرقه بیاورند. ... بنحویه کارگران راه آهن و سایر موسسات صنعتی و دهقانان مجبورند که برای دفع ارجان خود همیشه و گوش بزرگ باشند و این بکنوع ناراحتی و تشنجی را ایجاد میکنند که زمینه را برای دعوای سیاسی کوچک که همیشه حواری خطیری در پشت سر دارند فراهم مینماید.

بنظر ما بجای تقدیم مقررات حکومت نظامی که خود موجب تشنجی و تشنج است، باید دست بکنوعی که در اثر کمترین مردم کوتاه نمود و مقررات دولتی از روی اصول دموکراسی دوخته جا رخصت کرد و ولاجوگیری از هر واقعه ناگوار دیگری جلوگیری خواهد بود.

اکنون فریب چهل هزار سرجوین عضو حزب توده ایران که بیبوه زنده ای هم شده بودند آزاد شده اند ولی توفیق چندین سینه دیگر که تا این ساعت آزاد نشده اند هنوز موجب نگرانیست.

سوم شهریور

پایه از صفحه ۱
شرف رها راه و روش مردانه غلامانی منتر بود.

گفرو ما مسکن بود، بدینت رود قوای متفکرین شش دموکراتیک خود را در جنگ با فاشیسم نشان دادند اما دولتی دموکرات بجای حکومت دیکتاتوری رضاخان لازم بود. اگر رود قوای متفکرین که مستقیماً مکتب اتمل و تقارنشورت آمیز دولت رضاخان بود چشم بیوفهم، حوادث شهریور نیست تا به اندازه ای در حبه دموکراسی را بیروی ملت ایران باز نمود.

این دیگر با ملت بود که از این واقعه شهری استفاده کامل کند.

متأسفانه جلوت نبودن اجزای حرمی و تشبث انکار حرمی و زندانی بودن قهرمانان آزادی ایران که به دوراس نیشندی دموکراتیک کشور ما قرار گرفتند، این استفاده کامل صلی نگردید و هنگامی زده آلبانی و تبعید سیاسی آزاد شده که مجلس سیزدهم ادامه داشت و از افغان خزان دیکتاتوری بطور دورگرمی بنده آوری به پیلان پار دموکراسی تبدیل شده بودند. سالها گذشت و فقط یک هیئت و راهنامه مانده است که مضاری و شرکاء برای فریب خلق انجام

مسئله دیرستان البرز

پایه از صفحه ۱
تأسیس دیرستان ...

دانشجویان قدیم البرز که اینک از مردان نامدار کشورند و «انجمن های ورزشی، ادبی، هنری و قلمی» بنده که در اینها برادر شده و «مقالات و اشعار» از اولستان و دانش آموزان و «گزارش کار و سوانح یکساله» در «دیرستان» و خیلی چیزهای دیگر منسک گردیده و در هر نشست بکنار ذوق و سلیقه مخصوصی بکار رفته است.

دیرستان البرز در دوره تصدی امریکاییان بموسسه تربیتی صنعتی شناخته شده و دانش آموزان آن در رفته های مختلف پرورشی و بن و روان ر جنگی و فعالیت خاصی داشته اند.

غرض از این است که دیرستان البرز بدست ایرانی اداره بشود و خاصیت خود را بازر و درخشان محفوظ داشته و بجزای می توان سهم بزرگی از این موفقیت را حاصل صمیمیت و ایمن و شگفتار اولیای بسا قوای دیرستان و از آقای دکتر منجهدی رئیس و آقای سادات گوشه معاون دیرستان دانست.

در امتحانات سال تحصیلی گذشته دیرستان البرز در رشته مابین یاسی، ادبی، طبیعی و بازرگانی بین تمام دیرستانیهای مرکز مازم اول و حال گردید و این پیروزی درخشان را بیشتر دانست که منصور صدر دیرستان دور اجرا مرشد شایسته است در دیگر دیرستانها مورد تهنیت قرار گیرد.

مجلس انش

پایه از صفحه ۱
مجلس انش ...

برین - پارس - ما کبیری کینگ نصرت وزیر کاخاد در اوربرک در جلسه مساکه چنانکه کارخان خود داشت بعد از سال ۱۷۲۸ این بهترین با رویه و دیه که گردیده و بین تروپ و غیره را دید و از سال ۱۹۰۰ متکساکه در آلمان بتسبیل مشغول بودند ساینده بار است که بنوربرک آمده است.

... و ان یکاد بنوازیه ...

جلد سوم تاریخ فرهنگ کمونیست در کیوسک آرش (رجیمی) فروش میرسد

جلد سوم تاریخ فرهنگ کمونیست در کیوسک آرش (رجیمی) فروش میرسد.

الحاق اتحادیه کارمندان روز مزد بشورای منحنه

روز شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۰۶
اتحادیه کارمندان روز مزد به منظور الحاق بشورای منحنه در ترکیب با حضور آقایان منضری دیرمرد شورای منحنه مرگزی و دکتر جودت حشر میث حاصله شورای منحنه مرکزی و حده زیادی از کارمندان روز مزد در مجلس اتحادیه تشکیل گردید. آقای عباس تریج میث حشر میث حاصله اتحادیه نامبرده خبر مقدم گفته و خطابه ای راجع به الحاق اتحادیه کارمندان روز مزد بشورای منحنه در ترکیب قرائت. سپس آقای منضری سخرانی جامی در پیرامون نسبت کارگری ایران و نوابه اتحادیه و اتفاق کلیه آزادبهران و روشنگران ایراد سپس آقای منجهدی تهنیتی از طرف اتحادیه بیان موثری و ملبی در خصوص

مجلس انش

مجلس انش ...

مجلس انش

مجلس انش ...

مجلس انش

مجلس انش ...

ژاندارمری تیول شوارتز کف

گزارش زیرین که از طرف سروان منوچهر سولت پور داده شده ما سواد آرا دست آورده ایم و سوای ازلت بی پایان مستشاران خارجی در دستگاه نگهبانی است

شماره ۲۵۰۵۸

مطابق دو تبخه

سرکار کلنل شوارتز کف مستشار سازمان اداره نگهبانی ایران

گزارش

مقرضا دو تبخه گزارش شماره ۴۹۰ - ۱۳۲۴۵۳۳۰۰ مورخ ۱۳۲۴۵۳۳۰۰ تاریخ قدیم آخرین گزارش و شکایاتی که بوده میگردد برابر رسیده است از دفتر مستشاری اداره گزارهائی متعدد در مورد تبخه تکلیف شرف رسیده است شکایاتی که اداره قدیم نموده تاحال گذشته از آنکه پاسخی داده نشده بنا به دستور سرکار معتمدی استادیست به تمام امر مستند در تهران رولان و سرگردان بوده بهر نگاه بهر مقامی که در داخله اداره نگهبانی مراجعه میکنند پاسخ میدهد که چون مستشار باغیانوب نیست نمیتوانیم تبخه نگهبانی نامه ای بیدام بکجا بفرستیم شکایت سرکار را برده داخله نگهبانی نامه که مدت های مدید است بدون کار و کوفه گردیده و با آنکه دو تمام مدت تبخه ای بین و نقای خود رولیک یکم را حاضر و مدت خدمت میکند کوچکترین برهنه ای از لرزه لرزه داشته زندگی و در اثر نداشتن این سزایا با نهایت عسرت گذرانده باید بدون کار بوده و در موقع مراجعه جهت تبخه تکلیف خود بطریق لایحه بفرستیم

آیا بنظر آن مستشار بیکاری که اولین دشمن و فاسد کننده بشر است غصب و سرکوبی و محبتی که با دستهای مینه و سازه ها کرده فساد فراهم گردیده مضرت است آیا تاگی و تاجه و موع با یک بجرم انجام وظیفه صادقانه و با کوشش و احساسات عالی میهن پرست در کنار کوفه ما و خیابانهای این کشور در هوای گرم و سرد شدید راه بیانی ناپیدا آبیاید با نام که مرتکب چهره می شده که باین سرفروش گران آموه ام و بیشتر از همه آنستکه بیدانه بچه مقام و چه محلی از شما که سبب سرگردانی شده اید شکایت نامم زیرا نوع های زنده و مندمه موجود است که در اثر بیکاری و بلا تکلیبی خاص ترین افسران و افراد این کشور مبتلا به بوردان ابتلاات و گرفتاریهای های مندمه شده اند منجمه ستان یکم سردار انصاری پور که فلاندر دارالجلالین است شهادت افسران مطلع افسری رهیده و پشت کار داده که موقع جنگهای برادر کشی عساکری در قزوین آباد فارس پس از تمام خدمت فتنه گران خود و افرادی از سکر بیعت افراد خود با بیشتر کش سکر های مقابل حمله نموده که انتقام و قیام هم شده و اینکه در اثر بلا تکلیبی و سرگردانی بیکاری گذشته از ابتلاات دیگر دیوانه شده و بیایران احوال گردیده آیا مسئول خلیقی سرفروش این افسر جوان و خانواده و هاله ها که دارای احساسات و شرف میهن پرستان بوده چه کسی و کدام مقام میباشد پسای سرکار و مبارکات است که همه گونه وسائل استراحت و خوشی و عیش و نوش از او بجا و خزانه قهر این کشور با خذ حقوقات سرساز میباید آماده است چه رسیده گیاهی بشکایات متواتر افسران و افراد اندوه آید آیا در این هوای گرم و فندان و سبله و نلث حقوق مرتکب چه جرمی گردیده ام که میباید از وی و استمهاده ای خود را مانند لوگردان و کوفه ما و خیابانها مصرف نموده از خدمتگذاری بچین مزبور خوشی محروم باشم آیا شما بیشتر از بین پرستان خلیقی این کشور نیت بر خدمت این مملکت دلسوزی نمیدانید که برای آخرین مرتبه عرض میکنم که برای برطرف کردن این کشور چنانچه انهای دارد ابلاغ و در غیر این صورت تکلیفی نیست نباید ضمنا بر سر ایستد مستشار سرکار محروم میباید خدا و چون را ببهادت مطلق که بیچ دست و پنهانی نمایی و پنهانی نمایی

کساره آهنگر

نمایشنامه اثر ابوالقاسم لاهوتی

از لشریات نامه رهبر

مقتدر گردید

بها ۱۵ ریال

چایگاه فروش - اداره نشریات توده - کیوسک رسمی - کتابفروشی دادیان

۱۰-۲

آگهی

نگهبانی کل کشور مدتی نگهبان با شرایط مشروحه در زیر برای

قنصلتای خارج استخدام میشود

داوطلبان متفرقات با در دست داشتن مدارک لازمه بگردان تبخه

نگهبانی راقه در سر بازار شاه جنب ایستگاه راه آهن مراجعه نمایند

۱ - تبعیت ایران

۲ - اجام خدمت زیر پرچم و در دست داشتن دفترچه مربوطه

۳ - سن از ۳۶ تا ۴۵ سال باید متجاوز باشد

۴ - ارائه گواهی رسمی نداشتن سوء پیشینه

۵ - داشتن ضامن و سپردن نقد ۴ سال خدمت

۶ - صحت مزاج و عدم اعتیاد باینون

اشخاص باسواد حق تقدم به دیگران خواهند داشت.

۵۳۹ ۵۳۹

نگهبانی کل کشور

آگهی مناقصه

حمل ۱۳۰۰۰ هزار تن خاکه ذغال سنگ

بکارخانه سیمان

بانک صنعتی و معدنی حمل خاکه ذغال سنگ را بکارخانه سیمان بفرح

زیر مناقصه میگردد

از مینم ششک ۱۰۰۰۰ تن در مدت ۲۵ روز

از مینم گاربه ۳۰۰۰ تن در مدت ۶۰ روز

مناقصه حضوری بوده و در تاریخ ۲۵ ساعت ۱۰ صبح در اداره

بار بری قسمت امور بازرگانی حمل خواهد آمد

اشخاص و بنگاههای بازرگانی که حد اقل تا ۵۰۰۰ تن حاضر ببول

حمل و نقل ششک باشند نیز می توانند در مناقصه شرکت نمایند

داوطلبان شرکت در مناقصه بایستی نسبت به پیشنهاد حمل هر ۱۰۰۰

تن ذغال سنگ از ششک ۵۰۰۰ ریال برای ذغال گاربه ۱۵۰۰۰ ریال

طیحه بعنوان سربده حساب شماره ۲۶۹۲ این بانک در بانک ملی ایران

پرداخت و رسید های آنرا روزنامه بکنیتون تسلیم نمایند اشخاصی که

مایل با شرکت در این مناقصه باشند می توانند سه روز برای مطالعه برگ

شرایط مناقصه با اداره بازرگانی مراجعه کنند

۳-۲ ۵۳۸-۲

نو و نوپنیسلین

Novopenicilline

درمان مجرب آسیای اغلب بیماری های درمان ناپذیر مخصوصا سل و

تب مالت که سه روز در جستجو و منتظر آن بوده رسید

بداروخانه های دکتر قوامی آلمانی ری مراجعه فرود

نایتنگی انصاری در خاور میانه دارپکولیت

در ایران تجارتخانه سیفانی سرای مجدیه - تقن ۵۴۸

۵۲۰-۲

آگهی

بنگاه چاپخانه بانک ملی ایران مقداری کاغذ سفید تحریری ماهیتو

مقرای سفید که صورت آن توسط دفتر چاپخانه در دسترس داوطلبان

فروش گذارده خواهد شد از راه مناقصه خریداری میشود

پیشنهاد دهنده باید مدارک رسمی بلیغ پیشنهادی خود را به چاپخانه

پرداخت و رسید آنرا بضمیمه پیشنهاد در پاکت سرپسته که روی آن جمله

(مربوط به مناقصه کاغذ) قید خواهد شد تسلیم نمایند

به پیشنهاد های فائده سبرده و نحوه کالا ترتیب اثر داده میشود

هر گاه برنده مناقصه در مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ کتبی از تسویل کالا

خود داری نماید سبرده در پنج چاپخانه ضبط خواهد شد

دو شنبه ۴ شهریور باز و قرائت خواهد شد حضور پیشنهاد دهنده گان

آزاد خواهد بود و هر گاه از پیشنهاد دهنده گرفته نشود در همان جلسه مناقصه

حضوری بصل آمده و نتیجه اعلام خواهد شد چاپخانه در رد یا قبول یا کلیه

پیشنهاد ها مختار خواهد بود

۲-۲ ۵۴۷-۲

آگهی مزایده

اداره مسئول چای سه نوع مقرای موجود در بازار میدان شاه وا

بشرح زیر

۱ - مقرای سفید کالری

۲ - مقرای الوان نازک و ضخیم شبیری

۳ - مقرای سفید شبیری بکر و ضخیم

بمزایده فروش میرساند از طلبین تقاضا میشود که تقاضای خرید

خود را در پاکت های لاک و مهر شده بضمیمه مبلغ ۲۰۰۰۰ ریال و چک

بانک بزم این اداره تا آخر روز ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ بدین اداره داده و رسید

دریافت نمایند و در ساعت ۱۰ صبح روز ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ در حضور کمیسیون

پاکیها باز و خوانده خواهد شد و ضمیمه در صورتیکه برنده مزایده از خرید

خروداری نموده و درجه سبرده شود خزانه دولت محسوب میشود

اداره در رد و قبول پیشنهادات مختار میباشد و ضمنا لوبلهات مقرای

ها در این اداره برای ساینه مرچوده است

رئیس اداره مسئول چای ناطقی

۳-۲ ۵۴۳-۲

پرویز محمود
در راس موسیقی کشور
آقای رضا بیوشی شن خرسی که
تحت عنوان بالا پرویز نام فرستاده اند
چنین می نویسند:

« خیراتصاف آقای پرویز محمود
بر راس - موسیقی کشور نموده سرت
بیش دیگری برای جوانان و روشنفکران
و اصلاح طلبان میباشد

پرویز در قلوب طبقه ترقیخواه
جای دارد وجود او از نظر اینکه مایه
توسل متفرقاتی ای در موسیقی طب مانده
نماند سبب سر بلندی در عالم هنر و
موسیقی برای عناصر جوان است

پرویز موسیقیدان مشهور ایران
پس از انعام تحصیلات عالی خود و
رشته موزیک با تلی بر از امیه و
فوق بایران آمد ولی او در اینجا
مانند دیگر جوانان ترقیخواه هم چیز
در درک حالت مسخ شدمود گر کونیه
و هشتان علوم هنر طفیلی های فرهنگ
از هر سو با او چنگ برده اند و وجود
او را برای مدتی عاطل کرده اند

وجود مصود در میان توده های
ایرانی مفت محسوس بر دهان آت
بی شرمایت که به خواسته ملت مارا
مورد تحقیر ناچوار سزای خود قرار
دهند و ایرانی را بی استعداد و غیر قابل
رشد و ترقی معرفی نمایند تا با این
دستاورها سلطه و اقتدار ظالمانه خود
را ادامه دهند

ساخته آثار بیستگرا پرویز
در کشور که هنوز صدای زنگ هنر
در پیچ و خم جاده ها بگوش میرسد
بهترین نماینده ذوق فریبه و هنر
توده ایرانی است

آثار پرویز بزرگترین خزینه
بکسانی است که میخواهند از تحول
هنر و موسیقی در ایران جلوگیری
کنند

محال است که دیگر ما بگذاریم
هنرمندان و فرزندان با استعداد این
سرزمین مانده گذشته در گنای و
توسلیم سربسته و همدای بی شخصیت
و طفیلی همه چیز را در انحصار خود
داشته باشند

هنوز روزهای درخشانتری در
پیش است

ژنده یاد وزاری رهید توده

شکایت کارگران بافنده اصفهان

کارگران بافنده جوراب و کتانی
و تریکوکار اصفهان شکایت دارند که
مستوربان جورابی در روابط کارگر
و کارفرما و اجرای قانون کار دست
بافتل زده است

وی دستگاه های بافندگی را از
کارخانه ها بخواه ما انتقال داده و چه
وسیله اطفال خردسال بکار و بیاورد که
همه از نظر بهداشت اطفال و هم از
نظارت تولیدات با مطلوب دارو بخواه
دارند بفرمایند این شخص خانه داده
خود

سیاستگری علافندان فرهنگ
خراسان

شبه ۲۵۰۵۲۶ - اینجانبان
کارمندان علافندان فرهنگ ایران از
اصحاب و احوال آقای شهاب فردوس
برای اصلاح امور فرهنگ خراسان بهین
وسیله میسگداری میکنم

فقد صدی ۳۰ نفر دیگر
تکلیف دیگری از فردوس بادهای
آقایان سعادت حسامی و ۱۳ نفر دیگر
رسیده است که انتصاب آقای شهاب
فردوس را برپایست فرهنگ خراسان با
خوشنوی زیاده نقلی کرده اند

علاقه مندی مردم در کمال خلیقی
پشرو ۲۵۰۵۲۸ - استغاثی

نظاری اهلی بشرویه در موقع ورود
آقای شهاب فردوس ملاه مردم این
محل را به نمایندگی مجرب خود پیشوا
پیش ثابت کرد

مطالب داوه زاده
در گیلان داده دارد
رعت ۲۵۰۵۲۶ - ما زارمین
کشفاده وابسته لخت نشاء مدتها است
از نظام داوه زاده بقامات دولتی
شکایه در نتیجه فراموش کردن نگهبانی
رعت مستوفی بهشتاد سه نگهبان و
اشراف چوبدار بجل کشفاده وارد و
منزل توسیدی نماینده ما زارمین را
به جرم وابستگی به حزب توده ایران
مورد شارت قرارداد اموال و نانی
اش را پیشا بردند و ما حلا فلان بوج
وجه اشتیاق جانی نهادیم مدتی چه
داد ما مظلومین بر تخریب داوه زاده
و نلوز آن در تمام ادارات دولتی می
انرا به و هنوز نگهبانان و چوبازان
در محل هستند و بخواج خود ادامه
میدهند - معده ملی سوسف ده میدی
رمضانی علی بوسلی خدایش رجیو
غلامرحیمی زاده حسن رجیو اهراف
غلامرحیمی رجیو پور احمد پور رشت
معد میدی رضایی خرمدرمان غلامعلی
سبح حبیبزاده محمد ربیع حبیبزاده
معد خلیقی فرح محمد علی قاسمزاده
مصود محمد میدی رضایی حسین پالی
فتحاله میرزا محمدی کل علی ظفر
لوز رجی علی صرغاس میدی خدیوی
مطاهر رضایی بی پاری

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تصویه وزارتخانه ها
از نظر زحمتکشان
تهران ۲۵۰۵۲۳ - جناب
آقای وزیر فرهنگ - کیه جناب
آقای وزیر بهاری - کیه جناب
آقای وزیر پیشه و هنر
بهایت شجاعت آن جنابان رادر
مناقص ملت ایران را دستورش امثال
مفرضا خود نموده اند بشا و بسوم
میهن پرستان تبریک میگویم امید است
در آتیه اقدامات اصلاحی آن جنابان
مقدمت تهیه بک ایران بزرگ و آزاد
را فراهم کند

ما بار دیگر بشا و پیش آهنگان
این لخت مفری توده بفرستیم
بانتقال میباید آتیه بگردیم تا
نظرات و اقدامات اصلاحی - ها در
سراسر دستگاه دولتی تسیم باید
اتحادیه کارگران کرک

شکایت کارگران بافنده اصفهان
اصفهان

کارگران بافنده جوراب و کتانی
و تریکوکار اصفهان شکایت دارند که
مستوربان جورابی در روابط کارگر
و کارفرما و اجرای قانون کار دست
بافتل زده است

وی دستگاه های بافندگی را از
کارخانه ها بخواه ما انتقال داده و چه
وسیله اطفال خردسال بکار و بیاورد که
همه از نظر بهداشت اطفال و هم از
نظارت تولیدات با مطلوب دارو بخواه
دارند بفرمایند این شخص خانه داده
خود

سیاستگری علافندان فرهنگ
خراسان

شبه ۲۵۰۵۲۶ - اینجانبان
کارمندان علافندان فرهنگ ایران از
اصحاب و احوال آقای شهاب فردوس
برای اصلاح امور فرهنگ خراسان بهین
وسیله میسگداری میکنم

فقد صدی ۳۰ نفر دیگر
تکلیف دیگری از فردوس بادهای
آقایان سعادت حسامی و ۱۳ نفر دیگر
رسیده است که انتصاب آقای شهاب
فردوس را برپایست فرهنگ خراسان با
خوشنوی زیاده نقلی کرده اند

علاقه مندی مردم در کمال خلیقی
پشرو ۲۵۰۵۲۸ - استغاثی

نظاری اهلی بشرویه در موقع ورود
آقای شهاب فردوس ملاه مردم این
محل را به نمایندگی مجرب خود پیشوا
پیش ثابت کرد

مطالب داوه زاده
در گیلان داده دارد
رعت ۲۵۰۵۲۶ - ما زارمین
کشفاده وابسته لخت نشاء مدتها است
از نظام داوه زاده بقامات دولتی
شکایه در نتیجه فراموش کردن نگهبانی
رعت مستوفی بهشتاد سه نگهبان و
اشراف چوبدار بجل کشفاده وارد و
منزل توسیدی نماینده ما زارمین را
به جرم وابستگی به حزب توده ایران
مورد شارت قرارداد اموال و نانی
اش را پیشا بردند و ما حلا فلان بوج
وجه اشتیاق جانی نهادیم مدتی چه
داد ما مظلومین بر تخریب داوه زاده
و نلوز آن در تمام ادارات دولتی می
انرا به و هنوز نگهبانان و چوبازان
در محل هستند و بخواج خود ادامه
میدهند - معده ملی سوسف ده میدی
رمضانی علی بوسلی خدایش رجیو
غلامرحیمی زاده حسن رجیو اهراف
غلامرحیمی رجیو پور احمد پور رشت
معد میدی رضایی خرمدرمان غلامعلی
سبح حبیبزاده محمد ربیع حبیبزاده
معد خلیقی فرح محمد علی قاسمزاده
مصود محمد میدی رضایی حسین پالی
فتحاله میرزا محمدی کل علی ظفر
لوز رجی علی صرغاس میدی خدیوی
مطاهر رضایی بی پاری

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
منزل کینه و محترف باصافی متوالی
لیله ۲۴ ساعت ۱۱ با استعمال اسلحه
ایجاب و فرمز بقتل قسیده تاسین
جانی لادم منزل سکونی ترک چهار
بچه بی سرپرست انتظار اقدام عاجل
دارد

شهبان بهار کوفه زرین خانه ۱۱
انتظار الملکی

تبریک

آقای ایرج اسکندری وزیر محبوب
پیشه و هنر و لوحت رهبر ماکر گران
کارخانه قند آپکوه مشهد صدی آن
جناب را بسلامت و وزارت پیشه و هنر تبریک
گفته و موقر - شما را در انجام اصلاحات
سریع و بر آوردن تقاضای ملت
کارگران خواستاریم از طرف اتحادیه
کارگران کارخانه قند آپکوه مشهد تبریک
بهنام و محمد سعیدان حسن ایمانی -
مهندس رحیم باقر ملازم

اهالی گردستان
ابر از خوشی می کنند
گردستان ۲۵۰۵۲۵ - جناب آقای
دکتر کشاورز وزیر محبوب فرهنگ
و لوحت آقای دکتر پوری وزیر محترم
بهداری و لوحت رهبر حرکت
آقایان محترم دو کاپته جدید موجب
امیدواری کامل مردم گردستان شده پس
از عرض تبریکات صمیمانه توجه آن
جنابان را باو ضاع وقت بار فرهنگ
کامل انتظار اندامات سبب و باطنیان
مختنی نسر مستوفی و ۶۰ نفر دیگر

تایید تقاضای کارگران
قند کرچ
شبه ۲۵۰۵۲۸ - طبع نامه صادره
در تاریخ ۲۵ شهریور ۱۳۲۴ حرف بنیاد
گان کارخانه قند شهر کرچ و
روابین مورد نظر و تقاضای این
اتحادیه هم میباشد امید است بروی
مورد تسویب قرار گیرد از طرف
اتحادیه کارگران کارخانه آپکوه مشهد
نیور بهنام محمد سعیدان حسن ایمانی
پالی ملازم مهندس رحیم

برای توجه شهرتانی
تهران ۲۵۰۵۲۴

روزنامه محبوب رهبر رضاشاس
آبادی دانش آموز شیرانی بانکاه
موقت بهرامی بکنان رضی صرانا
من

تاریخ کردستان و اختلافات کرد

بریان ترکی اسلامی چند جلدی وارد شد ارزش ۲۵ ریال
محل فروش: کتابخانه و چاپخانه اقبال خیابان شاه آباد

آگهی مناقصه

اداره کل برق حمل سه هزار صندوق متهوی ماشین آلات برق برون
تقریبی ۱۸۵۰ تن کل وزن چند صندوق آن از بیست الی سی تن میباشد از
بارانداز گمرک گرمشهر تا کارخانه برق تهران به شرایط زیرین بنساخته
واگذار میشود.

۱ - پیشنهاد دهندگان باید دارای اعتبار کافی و حسن پیشینه در حمل
و نقل بوده و وسائل لازم را برای اینکار در اختیار داشته باشند.

۲ - پیشنهاد دهنده بایستی مبلغ یکصد هزار ریال برسم سپرده
بصندوق اداره کل برق پرداخته و رسید آنرا ضمیمه پیشنهاد خود بنساخته که
در صورت احابت مناقصه و تعلق از اجرای آن به سود اداره کل برق
بخط شود.

۳ - بار کردن محصولات از بارانداز گمرک گرمشهر بپسند
پیشنهاد دهنده و تخلیه آن در کارخانه برق تهران بعهده اداره کل برق
خواهد بود.

۴ - مدت رسانیدن محصولات به تهران پس از تحویل کالا در گرمشهر
نباید بیش از یکماه بطول انجامد.

داوطلبان میتوانند پیشنهاد های خود را تا تاریخ ۱۱/۱۱/۲۵۲۶۸۱ بصندوق
هیئت نظارت هزینه شهرداری بپردازند.

پیشنهاد های رسیده ساعت ۱۰ صبح همانروز در هیئت نظارت باز
و خوانده خواهد شد.

اداره کل برق در رد و قبول پیشنهاد ها معیار بوده و پیشنهاد های
فاقد سپرده بلا اثر خواهد بود.

۵۱ - ۲ اداره کل برق

آگهی حصر وراثت

بتاریخ ۱۳۲۵/۵/۴ بنا به دادخواست حصر وراثت که از طرف
آقای اسمعیل عرفانی بشرح درخواست شماره ۲۷۰۲۵ بستمته درو بوخت
شناسنامه و پرسننامه و اصل شناسنامه باطله بدین توضیح که آقای ابوطالب
عرفانی فرزند داداش دارنده شناسنامه شماره ۱۴۷ در تاریخ ۲۵/۲/۳۰
در طهران جایگاه دائمی خود فوت نموده و ورثه او منسبت است بچهار پسر
بنام های اسمعیل - ابراهیم - پرویز - نیروز و دختری بنامهای مرصیه
اختر - پروین و یکمیل بنام گذر با استماع گواهی گواهان مراتب
و راه نوبت عنوانی ماضی بمرتب به روزنامه رسمی کشور شایسته و
یکی از جرایدهای معنی به آگهی میرساند چنانچه کسی اعتراض یا
وصیت نامه از متوفی در دست داشته باشد در ظرف سه ماه از تاریخ نشر
اولین آگهی واخواهی خود را بدادگاه بدین با اقتضای مدت مرسوم بنساخته
رسی و سری ابراز خود از دوجه اعتبار ساقط و گواهی صادر می شود
و بیس شنبه ۱۳/۵/۲۵۳۳ بپس طهران مسدود می شود

۵۴۹ - ۲



بشارت
روز پنجشنبه ۷ شهریور
سینمای ستاره
بالمایش فیلم بی نظیر
ناخدای پانزده شماله
اقتباس از آثار ژول ورن
کتابش خواهد یافت ۲ - ۱



از خریداران بلیت بخت آزمائی بانک کشاورزی که
مابذ هستند روز شانزدهم شهریور ساعت چهار و نیم بعد از
ظهر در مجلس بخت آزمائی شرکت کنند خواهشمندیم بلیت خود
را همراه بیاورند زیرا علاوه بر اینکه جایزه ها با دریافت
بلیت در همانروز پرداخته خواهد شد خود بلیت نیز بمنزله
بروانه ورود خواهد بود.
۲ - ۱

استقلال

پایه از صفحه ۲
زنده ماست.
در دنیای امروز سرمایه داران
امپریالیست بوسله پول و صنایع سنگین
غوره کشورهای کوچک و کشاورزی را
اسیر و برده خویش مینمایند و طبعا
با استقلال آبالطبه زنده ماست استقلالشان
و امثالهم میکنند.
اگر انگلستان را در مقابل جبهه
فراردهیم فوراً احساس میکنند که
استقلال این کشور بام اختلاف زیاد
دارد ولی باید فراموش کنیم که بعد
از جنگ بین ایتالیا و انگلستان نیز
از طرف کشورهای دموکراسی اول عاجز
شده و میتوان گفت که در بسیاری
از مسائل در مقابل امریکا درجه دوم
مصبوب میشود بطوریکه از لحاظ سیاسی
و جنگی و حتی از نظر اقتصادی از
آمریکا پیروی مینماید و تقریباً پایه
نظریه امریکا را اطاعت کند.
چون بخت ما در اطراف استقلال است
از کشورهای مستمره که هیچگونه
استقلال نداشته و مطیع کشورهای
سرمایه دار امپریالیست هستند صرف
نظر میکنیم ولی ناچار باید بگوئیم
که همه زبانی از کشورهای مستقل
مستند هستند یعنی در زیر قلاب استقلال
تمامشون اداری و اجتماعی و اقتصادی
آنها بوسله امپریالیست ها اداره می
شود.
اگر غرض تو چه خواهی کنی بده که کشور
های سوسیالیست استقلالشان از تمام کشور
های دیگر مستحکمتر و بهتر است اگر
چه کشورهای سوسیالیست نیز در
امور مالی و سیاسی با سایر کشور ها
تاس دارند ولی چون دارای وضع
اقتصادی خاصی هستند و تمام حوائج
خود را در داخله خویش تامین میکنند
و از لحاظ سیاسی و اقتصادی اجازتی
ندهند که سرمایه داران در آن تزلزل
کرده و در کفایت آنها را در دست
بگیرند و متوجه لزوم میثاقه تهناتی
خود را اداره کنند و نیازی بدیگران
نداشته باشند. مثلا کشور سوسیالیستی
هروری با دوست میلیون جیبست و دوست
زمین و دارا بودن انواع و اقسام مسلمان
و محصولات کشاورزی تقریباً بی نیاز
است خودش تولید میکند و خودش
مصرف مینماید. استثمار کننده و استثمار
شونده در آن وجود ندارد و پایه اقتصادی
و سیاسی آن روی منافع ملت و توده
مردم بنشاده است.

کفای رعایای ارانک

پایه از صفحه ۱
سین خاکیار تشکیل شده تقسیم نموده
و ما بیچارگان برای نان شب محتاج
و مسوولان در خرمن درمهر تلف
قرار گرفته و نیز اتحادیه مالکین
برای اینکه ایجاد پول رسانند میخوانند
مارا گرسنه نگاه داشته تا در اثر
استعمال دست به برداشت محصول بزنیم
و بعدا این صلور را برون کرده به
ارزای امور و امور ساینده که ما
طالب اشتغال بوده و آهوب طلب
هستیم لذا چون میدانیم جناب اشرف
برنامه خود را روی حفظ امنیت عمومی
و رفاه و آسایش دهقانان قرار داده اند
استدعا داریم با صدور امریه سریع
بمقامات صلاحیت دار شهرستان اراک
دستور فرمایند چنانچه مالک بران
این شرکت برای ایجاد پول میادرت
به تقسیم محصول بین رعیت و خود لی
نایند نایند گسان دولت مسوولان
تقسیم و سهم قانونی مارا مسترد سازند
در خانه چون در گرسنگی بسر میبریم
مجدداً تقاضای دستور نوری داریم
زیرا تاخیر در برداشت خرمن موجب
عدم کشت و پرور و طی دوسال جاری
و آبی خواهد شد رعایای بلوک سربند
گراک
پادشاهی ۳۰ نفر

دعوت در سالن کلوب مرکزی حزب توده ایران

پهلو
کمدی اقتصادی در چهار پرده
بتمت کیمه ایالتی تهران
بافتراک: باوان: دیهیم - اسد زاده علی اکبر زاده
و آفتابان: صادق پور - دیهیم - نیک پور -
عباس شاهپوری - خاکپور
(شیروائی درول پر پر)
روز شنبه نهم شهریور ساعت ۷ و نیم بعد از ظهر
رقا برای دریاچه دهستانه بکنه کلوب و کسبون کلوبها مراجعه نمایند
۲-۱

رقعای حزبی

بلیتهای «له دانان» شب ۱۵ شهریور در هتل ایران
را از محلهای زیر خریداری کنید!
۱- کاه کلوب مرکزی ۲- کلوب خیابانی تبریز ۳- کلوب
وحشی باجه سینما مین - وکس - کرستان

اسکندر نامه

که یکی از آخرین ترین زمانهای قدیم است چاپ و در دسترس
مردم گذارده شد فردا از روزنامه آروزها بیجا ۲۰ ریال خریداری نماید
باهر کتابخانه و چاپخانه اقبال
۲-۱

شرکت چاپ شعله ور

تلفن ۴۲۱۱

آگهی شهرداری راجع به نرخ میوه و تره بار

بهره آگهی شماره ۷۰۰۵ تاریخ ۱۳۲۵/۵/۴ مورخه ۲۵/۵/۲۵ شهرداری تهران برای ۲۶ ظم میوه
و تره بار (نوع مرغوب اهلی آن) از تاریخ یکشنبه ۲۴/۵/۲۵ تعیین و شرح زیر باطلاع عموم میرساند.
شماره ردیف نوع جنس مقدار عمده فروشی جنوب شهر متوسط دوره گرد خیابان شهر

۱- انگور صاحبی	بهره کپور	۷۰۰۰	۷۰۰۰
۲- شکری	۴	۴	۴
۳- سیب صاحبی و فرم	۶	۶	۶
۴- آلوچه	۱۵۰	۱۵۰	۱۵۰
۵- شلیل و شیرینک	۶	۶	۶
۶- کلابی دم کج	۴۵۰	۴۵۰	۴۵۰
۷- کلابی شاه میوه	۹	۹	۹
۸- هلوی اهلا	۶	۶	۶
۹- هندوانه بابلی	۱۷۵	۱۷۵	۱۷۵
۱۰- دودشیری	۲	۲	۲
۱۱- پیاز مرغوب	۲	۲	۲
۱۲- لویلی سبز	۳۰۰	۳۰۰	۳۰۰
۱۳- غوره آبی	۲	۲	۲
۱۴- کوبه فرنگی	۱۷۵	۱۷۵	۱۷۵
۱۵- سیب زمینی اسلامی	۳	۳	۳
۱۶- سیب زمینی امریکایی	۲	۲	۲
۱۷- رسی	۲۵۰	۲۵۰	۲۵۰
۱۸- خربوزه اهلا	۳	۳	۳
۱۹- انجیر رسی	۲۵۰	۲۵۰	۲۵۰
۲۰- انجیر بی دانه اهلا	۶	۶	۶
۲۱- کدو یکمقد	۴۰	۴۰	۴۰
۲۲- خیار شیرازی	۶۰	۶۰	۶۰
۲۳- خیار کوهپایه	۵۰	۵۰	۵۰
۲۴- بادنجان قلمی دوره شهری	۷۵	۷۵	۷۵
۲۵- شیرازی رسی	۵۰	۵۰	۵۰
۲۶- وراثتی	۳۰	۳۰	۳۰

در فاصل قسنتای شمالی و جنوبی شهر خیابان شاه - شاه آباد - نادری و جبهه های شمالی و جنوبی این
خیابانها جزو قسمت شمالی محسوب میگردد.
تیسره - نظر بر اینکه نرخ تره بار و میوه در اول هر هفته بوسله روزنامه ها آگهی خواهد شد
شهرداری تهران تقاضا دارد برای اطلاع از نرخهای مینو در اقصای تاریخ روزنامه ها توجه فرمایند.
متنهایی از نرخ های مینو طبق مقررات قانون کثیر گران فروشان مسوده تقیب قرار خواهند
گرفت.
شهردار تهران

